
UCHWAŁA Nr 457/XLV/2022 

                                               RADY GMINY GOSTYNIN 

                                         z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Gostynin” 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559,1005,1079, 1561), Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się aktualizację „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Gostynin”,                                  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                             Renata Kędzierska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnianie 

Przedmiotowy Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Gostynin obejmuje czasookres na lata 2022-

2027 i jest aktualizacją Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Gostynin przyjętego Uchwałą Nr 

105/XIX/2016 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Gostynin”. Aktualizacja Planu wynika z konieczności wprowadzenia zmian                

w harmonogramie działań przewidzianych do realizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


